
２０２２年１１月２１日 

小田急商事株式会社 

 

 

従業員の新型コロナウイルス感染発生と対応について 

 

小田急商事株式会社では、以下のとおり従業員の新型コロナウイルス感染が確認されま

した。 

店舗をご利用いただいているお客さまをはじめ、皆さま方に大変なご迷惑とご心配を 

おかけしておりますこと、お詫び申しあげます。 

 ご迷惑をおかけしますが、何卒、ご理解賜りますようよろしくお願いいたします。 

 

感染が 

確認された日 

店舗 最終勤務日 

2022/11/18 Odakyu OX座間店 2022/11/15 

2022/11/18 Odakyu OX鶴川店 2022/11/17 

2022/11/19 Odakyu OX栗平店 2022/11/18 

2022/11/19 小田急商事株式会社 本社 2022/11/16 

＊消毒・清掃の作業を実施いたしました。店舗は通常通り営業しております。 

以上 


